PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	           от  15.12.2014                                                               №  2825

	пгт Мостовской

	Об утверждении муниципальной программы
«Информационное общество Кубани Мостовского района»

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с постановлением администрации муниципального образования Мостовский район  от 16 сентября 2014 года № 2123/1 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования  Мостовский район  на 2015 год и плановый период 2016-2017 годы» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальную программу «Информационное общество Кубани Мостовского района» (далее – Программа) согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу организационной работы управления делами (Потапова) опубликовать настоящее постановление.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Мостовский район, начальника финансового управления М.Г. Чеботову.
4.   Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее дня его официального опубликования и вступления в силу решения Совета муниципального образования  Мостовский район «О бюджете муниципального образования Мостовский район на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов», предусматривающего соответствующее финансирование Программы.
Глава муниципального образования

Мостовский район

             С.В. Ласунов